Câmara Municipal de Pacoti

REQUERIMENTO: N° 008/2020 DE 17 DE AGOSTO DE 2020

Excelentíssimo(a) Senhor(a) Francisco Jair Rodrigues Tavares
MD. Presidente da Câmara Municipal de Pacoti-CE

O Vereador que este subscreve, no uso de suas
atribuições legais e na forma regimental, requer de
Vossa Excelência que, após deliberações plenárias, o
Chefe do Poder Executivo Municipal e o Secretário
Municipal de Infraestrutura providenciem reparos para o
calçamento que permite acesso à Comunidade de
Gameleira, no trecho entre a CE-065 e a residência do
Sr. Osvaldo.

Termos em que
P. Deferimento.

Sala das Sessõ s da Câmara Municipal de P vti, aos 7 de Agosto de 2020.

( /44

JOSÉ ERONILDES A' 'UDA A SILVA
Vereador(a)

Pr ara ii;eniv.pa, — deoti